
Lenešice
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Louny GPS souřadnice: 50.375162N, 13.765895E

Nadmořská výška: 182 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 1 371 ha

Počet obyvatel: 1 425 PSČ: 439 23

Adresa URL: www.ou-lenesice.cz/

Počet obyvatel obce Lenešice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 568 103 642 1 425

Historie počtu obyvatel obce Lenešice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 568 103 642 -8 1 425
1.1.2023 114 575 105 639 15 1 433
1.1.2022 124 566 100 628 5 1 418
1.1.2021 119 563 110 621 -6 1 413
1.1.2020 116 574 113 616 -15 1 419
1.1.2019 117 586 117 614 -18 1 434
1.1.2018 125 582 125 620 -23 1 452
1.1.2017 120 592 127 636 -15 1 475
1.1.2016 122 595 127 646 4 1 490
1.1.2015 122 593 133 638 38 1 486
1.1.2014 107 587 123 631 3 1 448
1.1.2013 108 587 124 626 1 445
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